

Tiilipäätösraportti

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuuhenkilö	Omistaja
Vuositaloite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.01 Jatkamme arkiston digitoimia ostopalveluna sekä omana työnä projektisuunnitelman mukaisesti		Kuntakehitysala kunta	Kuntakehitysala kunnan alainen rakennusvalvontaja os	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelykäyttöön otettu	Vuoden 2021 aikana ei uutta projektisuunnitelman mukaista ostopalvelutilausta pystytty toteuttamaan tiedonhallinnan suunnittelijan irtisanouduttua. Työtä toteutettu ainoastaan omana työnä määräraikaisen digitoijan ja työllistettyjen toimesta. Työ keskeytynyt lähinnä palvelupyyntöihin liittyviin digitoiteihin.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.01 Jatkamme arkiston digitoimia ostopalveluna sekä omana työnä projektisuunnitelman mukaisesti	03.01.01 Digitoimme vähintään 30 hm (hyllymetriä) arkiston paperista aineistoa ostopalveluna. Tämän lisäksi digitoimme aineistoa omana työnä	Kuntakehitysala kunta	Kuntakehitysala kunnan alainen rakennusvalvontaja os	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelykäyttöön otettu	Vuoden 2021 aikana ei uutta projektisuunnitelman mukaista ostopalvelutilausta pystytty toteuttamaan tiedonhallinnan suunnittelijan irtisanouduttua. Työtä toteutettu ainoastaan omana työnä määräraikaisen digitoijan ja työllistettyjen toimesta. Työ keskeytynyt lähinnä palvelupyyntöihin liittyviin digitoiteihin.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositaloite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.02 Teemme rakennusvalvonnan asiakkaille asiakastytyväisyysselvityksen		Kuntakehitysala kunta	Kuntakehitysala kunnan alainen rakennusvalvontaja os	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelykäyttöön otettu	Asiakastytyväisyysselvitys toteutettu marras-joulukuussa. Yhteenveto ja tiedote julkaistaan helmikuussa 2022.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositaloite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.03 Otamme Lupapisteen 3D kartan käyttöön		Kuntakehitysala kunta	Kuntakehitysala kunnan alainen rakennusvalvontaja os	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Projektia ei vielä käynnistetty. MRL:n kokonaisuudistus tuo tähän mitä todennäköisemmin lain ohjausta. Järkevää odotella ensin tuo lain sisältö. Piilotimaisesti hankittiin osa 3D karttaa Tuusulan osallistuttua Raklin tietomallipohjainen rakennuslupa skaalauslinnikkaan. Samalla aloitettu myös koko 3D kartan hankinnan suunnittelu.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.03 Otamme Lupapisteen 3D kartan käyttöön	03.03.01 Hankimme Lupapisteseen mahdollisuuden täydentää 3D karttaa koko Tuusulan osalta	Kuntakehitysala kunta	Kuntakehitysala kunnan alainen rakennusvalvontaja os	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Projektia ei vielä käynnistetty. MRL:n kokonaisuudistus tuo tähän mitä todennäköisemmin lain ohjausta. Järkevää odotella ensin tuo lain sisältö. Piilotimaisesti hankittiin osa 3D karttaa Tuusulan osallistuttua Raklin tietomallipohjainen rakennuslupa skaalauslinnikkaan. Samalla aloitettu myös koko 3D kartan hankinnan suunnittelu.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositaloite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.10 Kehitämme robotiikkaa ja siihen liittyvää sähköistä toimintaa		Kuntakehitysala kunta	Kuntakehitysala kunnan alainen rakennusvalvontaja os	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Toimintaympäristön ja kunnan toimintamallin vuoksi robotiikka ei täysin toimi toivotulla tavalla, joten tarvitaan mahdollisesti lisärobotiikkaa tai toimintamallien muuttamista. Tätä selvitetään samalla, kun asiaan liittyviä prosesseja tarkastellaan ja arvioidaan. Hanketta vetänyt tiedonhallinnan suunnittelija siirtyi toisiin tehtäviin. Uusi tiedonhallinnan suunnittelija on aloittanut asiaan perehtymisen ja yrittää edistää tämän toteutumista.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyä. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.10 Kehitämme robotiikkaa ja siihen liittyvää sähköistä toimintaa	03.10.01 Otamme käyttöön robotikan avustamaan tiedonsiirrossa järjestelmien välillä	Kuntakehitysala kunta	Kuntakehitysala kunnan alainen rakennusvalvontaja os	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Toimintaympäristön ja kunnan toimintamallin vuoksi robotiikka ei täysin toimi toivotulla tavalla, joten tarvitaan mahdollisesti lisärobotiikkaa tai toimintamallien muuttamista. Tätä selvitetään samalla, kun asiaan liittyviä prosesseja tarkastellaan ja arvioidaan. Hanketta vetänyt tiedonhallinnan suunnittelija siirtyi toisiin tehtäviin. Uusi tiedonhallinnan suunnittelija on aloittanut asiaan perehtymisen ja yrittää edistää tämän toteutumista.	Johtava rakennustarkastaja	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositaloite	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.01 Valitsemme taajamien kasvusuunnat Yleiskaava 2040:ssä		Kunnanhallitus	Kuntakehitysala kunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulan yleiskaava 2040 ehdotuksen II on asetettu nähtäville 1.12.2021-31.1.2022. Tavoite saada Tuusulan yleiskaava 2040 hyväksytyksi keväällä 2022.	Kaavoituspäällikkö, Yleiskaavasunnittelija	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.01 Valitsemme taajamien kasvusuunnat Yleiskaava 2040:ssä	16.01.01 Hyväksymme yleiskaava 2040 ja valitsemme kasvusuunnat	Kunnanhallitus	Kuntakehitysala kunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulan yleiskaava 2040 ehdotuksen II on asetettu nähtäville 1.12.2021-31.1.2022. Tavoite saada Tuusulan yleiskaava 2040 hyväksytyksi keväällä 2022.	Kaavoituspäällikkö, Yleiskaavasunnittelija	Kuntakehitysjohtaja	
Vuositaloite	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.02 Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilta rakentamisalueilta		Kunnanhallitus	Kuntakehitysala kunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Vuonna 2021 maata on hankittu kunnan omistukseen noin 110 ha, josta kaavoituksen tuleviin tarpeisiin noin 80 ha. Loppuosa on pääosin yleisiä alueita.	Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	
Toimenpide	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä	16.02 Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilta rakentamisalueilta	16.02.01 Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilta rakentamisalueilta	Kunnanhallitus	Kuntakehitysala kunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Vuonna 2021 maata on hankittu kunnan omistukseen noin 110 ha, josta kaavoituksen tuleviin tarpeisiin noin 80 ha. Loppuosa on pääosin yleisiä alueita.	Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehitysjohtaja	

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuosivoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuhenkilö	Omistaja
Vuosivoite	17. Vahvistamme elinvoimaa keskustojen monipuolisia palveluita ja viihtyvyyttä kehittämällä	17.01 Valmistelme Hyrylän palvelukeskushankkeen toteutumista yhteistyökumppanien kanssa ja hyväksymme sen mukaiset asemakaavat ja teemme kiinteistökaupan esisopimuksen		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	HOK-Elannon kanssa on hyväksytty sopimus hankkeen valmistelusta. Hankkeen tavoitteet on asetettu ja kilpailutus hankkeen suunnittelemiseksi, rahoittamiseksi ja toteuttamiseksi on käynnistetty kilpailullisella neuvottelumenettelyllä. Menettelyn aikana neuvotellaan hankkeen toteuttamisen edellyttämistä sopimuksista osapuolten kanssa. Kuntalaisia on osallistettu kyselyllä ja tätä seuranneella teams-kokouksella, jossa käytiin läpi kyselyn tuloksia koskien toivottuja palveluita ja tiloja. Työntekijöitä on osallistettu järjestämällä keskustelutilaisuus ja tätä seuranneita työpajoja. Tilaisuuksissa on tiedotettu hankkeen etenemisestä, keskusteltu tilatarpeista ja tarpeista muuttaa toimintatapoja siirryttäessä toisenlaiseen työympäristöön. Ratkaisuja on kehitetty yhdessä todettuihin haasteisiin. Palvelukeskukseen sijoittuvien kunnan käyttöön tulevien tilojen osalta esisuunnitelma on hyväksytty kunnanhallituksessa. Tilatarpeiden määrittely on vielä kesken ja tarkentuu koko hankintavaiheen ajan sekä tämän jälkeen kehittämävaiheessa. Asemakaavaluonnos on ollut julkisesti nähtävillä. Kaavaehdotus valmistellaan hankintavaiheen päätyttyä.	Kuntasuunnittelupäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	17. Vahvistamme elinvoimaa keskustojen monipuolisia palveluita ja viihtyvyyttä kehittämällä	17.01 Valmistelme Hyrylän palvelukeskushankkeen toteutumista yhteistyökumppanien kanssa ja hyväksymme sen mukaiset asemakaavat ja teemme kiinteistökaupan esisopimuksen	17.01.01 Hyväksymme palvelukeskuksen asemakaavan	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Palvelukeskuksen kaavamuuosehdotus valmistellaan valitun yhteenliittymän kanssa syksyllä 2021 ja sen on tarkoitus olla nähtävillä alkuvuodesta 2022.	Kaavoituspäällikkö, Kuntasuunnittelupäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Vuosivoite	18. Vahvistamme yrittöisöinnin edellytyksiä ja työpaikkojen syntymistä aktiivisella elinkeinopolitiikalla, kaavoituksella ja edistämällä liikennehankkeita	18.01 Valmistelme kaavoituksen työohjelman mukaiset työpaikka-alueiden asemakaavat ja tarvittavat maankäyttöesopimukset aikataulussa		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Sula II asemakaava on tullut voimaan 22.9.2021. Sula III asemakaavaehdotus on etenee hyväksymiskäsittelyyn alkuvuodesta 2022. Kaavaan liittyvä sopimus on valmis.	Kaavoituspäällikkö, Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	18. Vahvistamme yrittöisöinnin edellytyksiä ja työpaikkojen syntymistä aktiivisella elinkeinopolitiikalla, kaavoituksella ja edistämällä liikennehankkeita	18.01 Valmistelme kaavoituksen työohjelman mukaiset työpaikka-alueiden asemakaavat ja tarvittavat maankäyttöesopimukset hyväksyttäväksi	18.01.01 Valmistelme Sulan työpaikka-alueen asemakaavat ja maankäyttöesopimukset hyväksyttäväksi	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Sula I ja Sula II asemakaavat ovat lainvoimaisia. Sula III asemakaavaehdotus on nähtävillä lokakuun 2021 ja hyväksymiskäsittelyssä alkuvuodesta 2022. Kaavaan liittyvät maankäyttöesopimukset on valmiit.	Kaavoituspäällikkö, Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Vuosivoite	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa			Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Palvelukeskuksen rakentaja on valittu kesäkuussa ja palvelukeskuksen kaavamuuosehdotus valmistellaan yhteenliittymän kanssa syksyllä 2021. Hyrylän keskustan yleissuunnitelma saatetaan valmiiksi palvelukeskuksen kaavatöiden kanssa loppuvuodesta 2021 ja ne laitetetaan nähtävillä alkuvuodesta 2022.	Kaavoituspäällikkö, Kiinteistökehityspäällikkö, Kuntasuunnittelupäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Valitsemme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.01 Asemakaavoitamme Hyrylän keskustaa kaavoitusluonnitelman mukaisesti.	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Palvelukeskuksen rakentaja on valittu ja kaavatöitä viedään eteenpäin yhteenliittymän kanssa syksyllä 2021. Vanha kunnantalo on vaarantamiskielossa ja sen kaavatöiden odottaa suojeluasian ratkaisua. Nappulakadun kaavatöiden ei ole vielä alkanut.	Kaavoituspäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Valitsemme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.02 Hyväksymme Hyrylän keskustan yleissuunnitelman	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Hyrylän keskustan yleissuunnitelmaa viimeistellään palvelukeskuksen kaavamuuoksen kanssa. Yleissuunnitelmaa käsitellään joulukuussa 2021 kuntakehtyislahtakunnassa sekä kunnanhallituksessa ja hallitus laitetetaan sen nähtävillä alkuvuodesta 2022.	Kaavoituspäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Valitsemme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.03 Valmistelme purettavan hallintorakennuksen (ent. Kunnantalo) alueen asemakaavamuutosluonnosta	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Alustavia korttelisuunnitelmia on tehty konsultin toimesta. Asemakaavatöiden aloitetaan kun suojeluksymys on ratkaistu.	Kaavoituspäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Valitsemme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.04 Puramme käytöstä poistetun hallintorakennuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Tuusula-seura ry teki aloitteen käytöstä poistetun hallintorakennuksen suojelemiseksi. ELY-keskus asetti vaarantamiskielon tästä johtuen. Käytöstä poistetun hallintorakennuksen purkamisen ei voi edetä ennen kun ELY-keskus on käsitellyt tehdyn aloitteen. Asiasta on neuvoteltu ELY-keskuksen kanssa.	Kuntasuunnittelupäällikkö, Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Valitsemme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.05 Aloitamme pysäköintialan rakentamisen	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Rakennuksen tyhjentäminen etenee. Avain yhtiön kanssa on soimittu sopimukset pysäköintialan toteuttamisen viivästyttämisestä ja tilapäisen pysäköinnin järjestämisestä	Kuntasuunnittelupäällikkö, Tilapalvelupäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Valitsemme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista	19.01.06 Myymme loput Suutarintien tontit (2 kpl)	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislahtakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Kolmen tontin osalta esisopimus voimassa, lopullinen kauppa toteutuu alkuvuodesta 2022. Korttelin kahdelle muulle tontille etsitään toteuttajaa.	Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuuhenkilö	Omistaja
Vuositaloite	20. Tiivistämme Jokelan keskustaa rataan tukeutuen ja vahvistamme taajaman vetovoimatekijöitä	20.01 Edistämme Jokelan keskustan täydennysrakentamista ja tiivistymistä		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Jokelan keskustan yleissuunnitelma on ollut nähtävillä. Opintien ja Nukarin tien risteys ympäristön kaava-alueella on käyty alustavia neuvotteluja ja kaavatyö alkaa loppuvuodesta 2021. Vanutendas on saanut purkuluvan 12/2021.	Kaavoituspäällikkö, Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	20. Tiivistämme Jokelan keskustaa rataan tukeutuen ja vahvistamme taajaman vetovoimatekijöitä	20.01 Edistämme Jokelan keskustan täydennysrakentamista ja tiivistymistä	20.01.01 Valmistelomme Jokelan keskustan asemakaavamuutoksia ja näihin liittyen maankäyttösuojimuksia	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Opintien ja Nukarin tien risteys ympäristön kaava-alueella on käyty alustavia neuvotteluja ja kaavatyö alkaa loppuvuodesta 2021.	Kaavoituspäällikkö, Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Vuositaloite	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.01 Edistämme Kellokosken keskustan rakentumista ja palvelujen lisääntymistä		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Kellokosken sairaala-alueen kehittämistä neuvotellaan HUS:in kanssa. Seppälupuisto on kaavoitus suunnitelmassa ja vuoden 2022 työohjelmassa (esitys).	Kaavoituspäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.01 Edistämme Kellokosken keskustan rakentumista ja palvelujen lisääntymistä	21.01.01 Neuvottelemme keskusliikkeiden kanssa päivittäistavarakaupantien toteuttamisesta Kellokoskella.	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Pohjois-Tuusulan tulee hankekehittäjä. Hän aloittaa yhteydenotot alueen toimijoihin ja intressiryhmiin.	Kuntakehtyisjohtaja	Kuntakehtyisjohtaja	
Vuositaloite	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.02 Luomme hyvät edellytykset Kellokosken keskusta-alueen omaleimaiselle kehittämiselle Kellokosken valtatie saneerauksella ja uusilla liikenneratkaisuilla		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Suunnitellusti	Liikenneinsinööri, Työpäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittäen	21.02 Luomme hyvät edellytykset Kellokosken keskusta-alueen omaleimaiselle kehittämiselle Kellokosken valtatie saneerauksella ja uusilla liikenneratkaisuilla	21.02.01 Saneeraamme Kellokosken Vanhan valtatie välillä Kellokosken sairaala - Linjatie	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Kaavan ja rakennussuunnitelmien valmistuttua saneeraataan myös Vanhan valtatie osuus Kellotori-Carlanderintie. Arviointi valmistumisaika syksyllä 2022.	Liikenneinsinööri, Työpäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Vuositaloite	22. Mahdollistamme kylien täydennysrakentamisen ja elinvoimaisuuden sekä maaseutumaisen ympäristön	22.01 Edistämme kylien elinvoimaa tukemalla asukaslähtöistä toimintaa ja kyläsuunnitelmien laadintaa		Kunnanhallitus	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, Kuntakehtyislautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Kyläsuunnitelmien laadinnassa ei edetty vuoden aikana.	Elinvoimajohtaja, Kehittämisapäällikkö, Yhteisömanageri	Kansliapäällikkö	
Vuositaloite	23. Kansainvälistämme ja luomme sille edellytyksiä	23.01 Kehitämme kansainvälistä yritysten sijoituspalvelua yhteistyössä KUUMA-seudun Helsinki Ring of Industry -konseptissa		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Helsinki Ring of Industry etenee suunnitelman mukaisesti. Saatu hankerahoitusta toiminnan edelleen kehittämiseen.	Elinvoimajohtaja	Kansliapäällikkö	
Vuositaloite	24. Hyödynnämme lentokentän ja metropolialueen tarjoamat kasvun mahdollisuudet asumisessa ja elinkeinotoiminnassa			Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Työpaikka-alueiden profiloinnissa huomioitu lentokentän tarjoamat edut yritystoiminnalle. Markkinointiviestinnässä argumentoidaan lentokentän läheisyys.	Elinvoimajohtaja	Kansliapäällikkö	
Vuositaloite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteutusta ja edistämme Kehä IV rakentumista		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Focus-alueen yleissuunnittelu on käynnissä. Focus-alueen yleissuunnitelmasta on laadittu kaksi alustavaa luonnosta, joiden pohjalta varsinaisia suunnitelma-aiheita valmistellaan. Yleissuunnittelu varten on laadittu taustaselvityksiä. Selvitys kaupan alueen eri toteuttamismahdollisuuksista valmistui. Voimainjohon reitittely on kesken. Sammonmäki III asemakaava on hyväksytty valtuustossa loppuvuodesta. Lisäksi on valmistettu poikkeamislupahakemusta Huhtarinnoron luonnontilaisuuden vaarantamisesta. Focus-projektille laaditaan projektisuunnitelmaa.	Elinvoimajohtaja, Kaavoituspäällikkö, Projektipäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteutusta ja edistämme Kehä IV rakentumista	25.01.01 Valmistelomme Kehä IV - alueen asemakaavaluonnosta	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Asemakaava-alueetta laajemmän Focus-alueen yleissuunnitelman laatiminen on edellytys asemakaavoituksen jatkamiselle. Yleissuunnittelua varten on laadittu taustaselvityksiä ja alustavat yleissuunnitelmaehdotukset ovat valmistuneet. Yleissuunnittelussa ratkaistaan Kehä IV asemakaavaa koskevat päälinjat, mikä keventää tulevaa asemakaavatyötä.	Kaavoituspäällikkö, Projektipäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteutusta ja edistämme Kehä IV rakentumista	25.01.02 Edistämme maanhankintaa Focus alueella	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Maanomistaja on valittanut lunastusluvasta ja lunastustoimituksen arvioidaan alkavan keväällä 2022.	Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteutusta ja edistämme Kehä IV rakentumista	25.01.03 Valmistelomme Focus -alueen profiilointia sekä markkinointia	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta, Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Ei ole aloitettu. Focus-alueen profiilointi, vision luominen sekä markkinointi- ja viestintäsuunnitelman laatiminen ohjelmoidaan projektisuunnitelman laatimisen sekä alueen yleissuunnittelun yhteydessä.	Elinvoimajohtaja, Kaavoituspäällikkö, Projektipäällikkö, Yhdyskuntatekniikan päällikkö	Kuntakehtyisjohtaja	
Vuositaloite	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuriliikunnalle.	26.05 Kehitämme ja tuotteistamme Tuusulan matkailua		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Matkailuohjelmassa suunnitellaan toimenpiteet sekä tehdään ehdotukset matkailun organisoinnista tulevaisuudessa. Valmis 2022.	Elinvoimajohtaja	Kuntakehtyisjohtaja	
Vuositaloite	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuriliikunnalle.	26.05 Kehitämme ja tuotteistamme Tuusulan matkailua		Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Yhteishankkeita suunniteltu. Toteuttaminen osittain riippuvainen rahoituspäätöksistä.	Elinvoimajohtaja	Kuntakehtyisjohtaja	
Toimenpide	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuriliikunnalle.	26.05 Kehitämme ja tuotteistamme Tuusulan matkailua	26.05.02 Laadimme matkailustrategian sekä matkailutuotteen yhteistyössä yritysten kanssa	Kunnanhallitus	Kuntakehtyislautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Matkailun toimenpideohjelmassa työstetty 2021 yhdessä yritysten kanssa. Valmis 2022.	Elinvoimajohtaja	Kuntakehtyisjohtaja	

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositoive	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Toteuttajan titteli	Vastuhenkilö	Omistaja
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.01 Kehitämme Tuusulanjärven liikuntamahdollisuuksia	27.01.01 Hyväksymme Tuusulanjärven yleissuunnitelman ja aloitamme sen toteutuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulanjärven ympäristössä on useita eri luonteisia suunnitteluhankkeita. Kaikki etenevät oman prosessinsa mukaisesti. Tuusulanjärven rantojen virkistyskäytön yleissuunnitelma on hyväksytty jatko-suunnittelun pohjaksi.	Kaavoituspäällikkö	Kuntakehitysohjaaja	
Vuositoive	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.02 Edistämme maanhankintaa ja muita käytännön toimenpiteitä Tuusulanjärven virkistyskäytön kehittämiseksi		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tuusulanjärven rantojen virkistyskäytön yleissuunnittelun yhteydessä on osallistuttu maanomistajataapaamiin ja neuvotteluihin. Vesijätön lunastustoimitus järven länsirannalla on aloitettu ja sen loppukokousta odotetaan. Ulkoilureittitoimituksen maastokatselmus on pidetty ja sopimuksia maanomistajien kanssa valmistellaan.	Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehitysohjaaja	
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.02 Edistämme maanhankintaa ja muita käytännön toimenpiteitä Tuusulanjärven virkistyskäytön kehittämiseksi	27.02.01 Teemme ulkoilureittitoimituksen Tuusulanjärven länsirannan reitin toteuttamiseksi	Kuntakehityslautakunta		2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Maastokatselmus reitin osalta on tehty ja maanomistajien on alustavasti oltu yhteydessä. Jonka jälkeen päätettiin jättää liitunni toteuttamatta. Sen mahdolliset vaikutukset huomioiden tarkennetaan reittisuunnitelmaa ja laaditaan sopimukset maanomistajien kanssa. Ulkoilureittitoimitushakemus jätetään näiden vaiheiden jälkeen.	Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehitysohjaaja	
Vuositoive	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.03 Linjaamme Tuusulanjärven rantaraitin välillä Kirkkote-Anttilan tilakeskus ja aloitamme rantaraitin rakentamisen		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Maastokatselmus tehty toukokuussa. Kontaktointi muita maanomistajia ja kuultu heitä, osa maanomistajista ja asukkaista vastustaa hanketta. Hanke jatkuu vuonna 2022.	Kunnanpuutarhuri, Yhdyskuntateknikan päällikkö	Kuntakehitysohjaaja	
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisena harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01.01	Monitoimihallin rakentaminen alkaa	Kunnanhallitus	Kasvatus ja siivestyslautakunta, Kulttuuri- ja vapaa-aikalauteakunta, Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monitoimihallin vaihe 1 (Voimistelu- ja mailapeleihin) rakentaminen alkaa syyskuulla 2021. -Rakentaminen alkanut Monitoimihallin vaihe 2 on sovitettu alkavaksi, kun vaiheen 1 rakentaminen alkaa - Vaihe 2 sisältää jaikapallo- ja liikuntahallin, kuntosalin ja yhteisten tilojen urakan - Vaihe 2 suunnittelu alkanut ja etenee kevään aikana päätöksenteon		Sivistysjohtaja	
Vuositoive	32. Parannamme kunnan tuottavuutta ja talouden tasapainoa	32.01 Saavutamme tontinmyynnin tavoitteen		Kuntakehityslautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Vuonna 2021 AO tontteja on luovutettu yhteensä 94 kpl (myyty 68 kpl ja vuokrattu 26 kpl) myytyihin sisältyy 8 kpl vuokratontin omaksi lunastuksiksi. Tuottajamuotoisia tontteja on myyty 6 kpl ja vuokrattu 8 kpl, myytyihin sisältyy 1 vuokratontin omaksi lunastus. Yritystontteja on myyty 6 kpl, joista 1 on vuokratontin omaksi lunastus. Maanmyyntituloja on seurantakaudella kertynyt noin 14,90 ME. Maanmyyntituloilavoite oli 8,8 ME, joten se ylittyi 6,1 ME isojen yritystonttien myynnin toteututtua ennakoitua aiemmin.	Elinvoimajohtaja, Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehitysohjaaja	
Toimenpide	32. Parannamme kunnan tuottavuutta ja talouden tasapainoa	32.01 Saavutamme tontinmyynnin tavoitteen	32.01.01 Jatkamme ja kehitämme tonttien markkinointia	Kuntakehityslautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Työpaikatonttien markkinointi elinkeinopalveluissa etenee suunnitelmien mukaisesti ja tontteja on myyty Rykmentinportista, Jokelasta ja Kellokoskelta. Kunnan viestintä on ottanut vahvan roolin omakotitonttimarkkinoinnissa. Tuottajamuotoisten tonttien markkinointia on edistetty hankekehityksen taholta.	Elinvoimajohtaja, Maankäyttöpäällikkö	Kuntakehitysohjaaja	
Toimenpide	32. Parannamme kunnan tuottavuutta ja talouden tasapainoa	32.01 Saavutamme tontinmyynnin tavoitteen	32.01.02 Edistämme kunnan omistaman kiinteistötkannan kaavamuutoksia jalostamalla kiinteistöjä myytäväksi valtuuston tekemän linjauksen mukaisesti	Kuntakehityslautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Ensimmäinen kehitettävien kiinteistöjen asemakaava on lainvoimainen. Seuraavien kiinteistöjen asemakaavamuutosluonnos on ollut nähtävillä keväällä. Ehdotusta valmistellaan ja sen on määrä olla nähtävillä tammikuussa 2022.	Kaavoituspäällikkö	Kuntakehitysohjaaja	

Tietomallin taso:	Vuosi:	Muut tasot:
Vuositoive	2021	Kuntakehityslautakunta
Toimenpide		